

---

**From:** Borgmesteren for BUF  
**Sent:** 29. november 2017 11:03  
**To:** 'email@nzf.dk'  
**Subject:** Svar til forældre i Ørestad fra børne- og ungdomsborgmesteren

**AppServerName:** kkedoc4  
**ArchiveStatusCode:** 3  
**DocumentID:** 2017-0369889-6  
**DocumentIsArchived:** -1  
**FileUpdateStatus:** 1

Kære forældre i Ørestad

Tak for jeres brev, hvor I skriver til mig og resten af Børne- og Ungdomsudvalget om jeres bekymringer for, hvordan en ny skolestruktur i Ørestad vil påvirke Kalvebod Fælled Skole.

Det glæder mig først og fremmest at læse om jeres engagement for skolen og elevernes læring og trivsel samt jeres gode ambitioner for Ørestad som bydel. Jer med skolebørn på Kalvebod Fælled Skole får forhåbentlig en positiv oplevelse, når jeres børn rykker ordentlig ind på skolen i foråret 2018.

Jeg kan godt forstå, at I er bekymrede for, at jeres børn På Kalvebod Fælled Skole skal opleve endnu flere skoleskift, hvis vi ændrer på skolestrukturen i Ørestad.

Vi står dog i den situation, at der er et stigende antal børn og unge i Ørestad, og at der skal findes langsigtede løsninger på kapacitetsudfordringerne. Løsninger, jeg godt er klar over, kan have konsekvenser for Kalvebod Fælled Skole.

Min forvaltning og jeg er derfor også meget opmærksomme på, at der findes nogle gode løsninger til gavn for jer beboere i Ørestad. Det skal være gode løsninger for alle kommende skolebørn, men selvfølgelig også for de børn, som går på Ørestad Skole og Kalvebod Fælled Skole på nuværende tidspunkt.

Jeg ved, at forvaltningen har inddraget bydelens skoler, ungdomsskoler, fritidshjem samt lokaludvalg og borgere af flere omgange siden vinteren 2016/2017. Senest har min forvaltning været i dialog med skolebestyrelserne på Ørestad Skole og Kalvebod Fælled Skole, hvor de forskellige scenarier for en ny skolestruktur blev drøftet.

Inddragelsesforløbet og jeres tilkendegivelser har været med til at kaste lys over bydelens behov samt fordele og ulemper ved de forskellige scenarier. Noget udvalget og jeg sætter stor pris på, da det giver os mulighed for at træffe en beslutning på et oplyst grundlag - en beslutning vi forventer at behandle den 6. december 2017.

Tak, fordi I tog jer tid til at skrive til mig og resten af Børne- og Ungdomsudvalget. Jeg ser frem til den fortsatte dialog med jer.

Venlig hilsen

Pia Allerslev  
Børne- og ungdomsborgmester

---

**KØBENHAVNS KOMMUNE**  
Børne- og Ungdomsforvaltningen

Københavns Rådhus  
1599 København V  
Telefon +45 33 66 20 00  
E-mail: [borgmester@buf.kk.dk](mailto:borgmester@buf.kk.dk)  
[www.kk.dk](http://www.kk.dk)

